Директору

муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Школы № 22  с углубленным изучением отдельных  предметов»     Прохожеву А.К.
от _______________________________________

проживающей (его) по адресу: _________________________________________

Тел.  _____________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего ребенка (ФИО) ________________________________

___________________________________________ в 1 класс вашей школы.
Дата рождения ___________________
Адрес фактического проживания ребенка:_______________________________
__________________________________________________________________

Мать (ФИО) _______________________________________________________
Телефон ___________________________________________________________

Отец (ФИО) _______________________________________________________
Телефон ___________________________________________________________

С Уставом МАОУ школы №22, с лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации МАОУ школы №22, образовательными программами, реализуемыми МАОУ школой №22 и другими документами, регламентирующими организацию образовательной деятельности ознакомлен(а).
Даю согласие на изучение учебных  предметов «Родной язык и литературное чтение на родном языке (русский)» в объеме, определенном учебным планом.

 Выражаю согласие на обработку персональных данных в соответствии с федеральным законодательством.

С «Положением о школьной форме и внешнем виде обучающихся»  ознакомлен (а)
Дата __________

    Подпись_______________
Рег. №____ от __________2020г.